Odécio Rodrigues da Silva, prefeito do município de Lourdes, Estado de São Paulo, usando das atribuições que me são 

conferidas por Lei, 

Faz saber que a Câmara Municipal de Lourdes aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei: 

Art. 1º- Fica instituído o auxílio alimentação em caráter indenizatório no valor de R$ 842,53 (oitocentos e quarenta e dois 

reais e cinquenta e três centavos), aos servidores ativos da Câmara Municipal de Lourdes, Estado de São Paulo, que será 

concedido em pecúnia mensalmente em numerário a ser pago em conjunto com a folha pagamento mensal dos servidores 

ativos da Câmara Municipal de Lourdes.